

KALEIDOGRAM ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2014

Ulla Gram Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KALEIDOGRAM ApS Strandvejen 79 9800 Hjørring Telefonnummer: 30299922 e-mailadresse: ug@virgil.dk CVR-nr: 31943760 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Brinck Seidelins Gade 10 9800 Hjørring
Revisor	J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL Skagen Landevej 81 9800 Hjørring CVR-nr: 20415991

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er industriel design og produktdesign.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb beskæftiget 1 medarbejder.

Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. -47.415.

Regnskabsårets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening i de kommende år.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at næste år vil medføre et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		108.834	175.959
Personaleomkostninger	1	-155.597	-141.755
Resultat af ordinær primær drift		-46.763	34.204
Øvrige finansielle omkostninger		-652	-32
Ordinært resultat før skat		-47.415	34.172
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-47.415	34.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.415	34.172
I alt		-47.415	34.172

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.309
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	1.309
Anlægsaktiver i alt		0	1.309
Fremstillede varer og handelsvarer		0	51.744
Varebeholdninger i alt		0	51.744
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.953	7.128
Andre tilgodehavender		0	2.023
Tilgodehavender i alt		16.953	9.151
Likvide beholdninger		26.919	53.548
Omsætningsaktiver i alt		43.872	114.443
AKTIVER I ALT		43.872	115.752

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-107.492	-60.077
Egenkapital i alt	4	17.508	64.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.245	32.362
Anden gæld		20.914	33.302
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		205	-14.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.364	50.829
Gældsforpligtelser i alt		26.364	50.829
PASSIVER I ALT		43.872	115.752

Noter

1. Personalemkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Gager	168.138	135.566
Regulering skyldige feriepenge	-17.097	0
Andre udgifter til social sikring	4.556	4.761
Kursusudgifter	0	2.863
Lønrefusion	-0	-1.435
	<u>155.597</u>	<u>141.755</u>

2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	43.396
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>43.396</u>
Af- og nedskrivning primo	42.087
Årets afskrivning	1.309
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>43.396</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-60.077	0	64.923
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-47.415	0	-47.415
Egenkapital ultimo	125.000	-107.492	0	17.508

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Ulla Gram Larsen, Strandvejen 79, Lønstrup, 9800 Hjørring.